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Kontaktinformasjon

Å tro?

Mange jeg møter er flinke til å fortelle meg at 
de ikke tror eller at de har sin barnetro.

I mitt liv er tro en måte å leve livet på. Troen 
gir meg grunnmuren i livet og den lever sitt 
liv både i meg og uavhengig av meg.

Verdighet er en viktig del av denne troen. 
Jeg er verdifull fordi jeg er ønsket, villet og 
elsket av Gud selv. I likhet med alle andre 
mennesker. Det finnes ikke noe menneske 
som ikke er ønsket, villet og elsket. Alle 
mennesker er unike og det er like spennende 
hver gang jeg får møte et annet menneske. 
Hva kan jeg lære? Hvilke tanker har dette 
mennesket som kan gjøre meg klokere. I og 
med at alle mennesker er like mye verd, blir 
jeg ganske fortvilet over at vi kan hetse og 
ønske alt mulig ondt over våre medmennes-
ker. Elsk din neste er en naturlig følge av 
menneskets verdi.

Tilgivelse er også viktig for meg. Jeg er ikke 
noen engel – og det er det heller ikke noen 
andre som er. Vi har alle våre feil og man-

gler, vi har nederlag, dårlig samvittighet og 
bærer med oss skyld og skam. Det å tro at 
det finnes tilgivelse gir håp og tro på framti-
den. Vi kan gå videre og prøve «å rette opp 
alle feila frå i går», som Prøysen beskriver 
det. Gud ber oss om å se framover og møte 
framtiden med rett rygg og løftet hode.

Jeg er med dere alle dager helt til verdens 
ende sier Jesus når vi blir døpt. Ingen av 
oss er helt forlatt. I det øyeblikket vi våger å 
tro på Gud, på en større virkelighet enn den 
vi selv kan skape, kan vi skimte storheten. 
Storheten i de menneskene vi møter, storhe-
ten i eget liv, storheten i natur og kultur. Gud 
går sammen med oss hver dag og ønsker, vil 
og elsker oss.

Så er det vår livsoppgave å bringe denne 
kjærligheten, tilgivelsen og Gudsnærværet 
videre til de vi møter på vår vei. God tur og 
lykke til!

Andakt 
Sokneprest og prostiprest  
Anniken Urianstad 

Hei! Mitt navn er Stine Røns-
holm og jeg startet i jobben 
som administrasjonsleder i 
Ringsaker kirkelige fellesråd 1. 
august 2022.

Litt om meg i korte trekk, jeg 
er 36 år og er født og opp-
vokst i Moelv og vendte tilba-
ke til Moelv når jeg ble voksen 
etter å ha bodd noen år på 
Lillehammer og i Oslo. Jeg er 
gift og har to små barn på 4 år 
og 6 år. Hverdagene med full 
jobb og to relativt små barn er 
travle og fine, og døgnet har til 
tider litt for få timer og dagene 
består i all hovedsak av jobb 
og å følge opp barn. Men noe 
hobby er det tid til og strikking 
er en hobby som jeg bruker 
mye tid på og som jeg slapper 
godt av med.

Jeg er utdannet barnevernspe-
dagog med videreutdanning 
i organisasjon og ledelse. 
Tidligere har jeg jobbet både 
i barnehage og på institusjon 
for ungdom og de siste 10 
årene har jeg jobbet som kom-
munal saksbehandler før jeg 
skoleåret 2021/2022 jobbet 
administrativt på Brøttum 
barne- og ungdomsskole, Fa-
gernes og Åsen skole. Jobben 
som administrasjonsleder slik 
den ble presentert i stillings-
utlysningen appellerte til meg 
og jeg kunne ikke la være å 
søke. Heldigvis for meg viste 
det seg at jeg var den kan-
didaten Ringsaker kirkelige 
fellesråd ønsket inn i stillingen. 
Arbeidsoppgavene er varierte 
og interessante, alt fra å sikre 
god kvalitet og service mot 
publikum til interne rutiner, HR 
og hms arbeid, dette i tillegg 
til støttefunksjoner opp mot 
menighetsrådene. Ringsaker 
kirkelige fellesråd består av 
veldig mange dyktige men-
nesker med stor kompetanse 
i sitt yrke og jeg er ydmyk og 
stolt av å få jobbe sammen 
med dem. Jeg gleder meg til å 
bli godt kjent med alle ansatte 
og menighetene i Ringsaker.
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 | DET GRØNNE HJØRNET |

TEKST OG FOTO | Jan Rune Bakkelund

I første etasje i Parkgården i Brumunddal har 
NMS Gjenbruk tatt i bruk over 600 kvadrat-
meter. Butikken som tidligere lå i Gamlegata, 
har blitt enda større og bedre.

Blide frivillige som jobber gratis for gjenbruksbutikken i Brumunddal. Fra ven-
stre: Ida Kristin Lie, Trine Råmundal, Anne Lise Hval, Gerd Risheim, Margot 
Rossland Olstad og Audhild Foss. Bak: Wenche Bekkelund. 

44 frivillige gjør  
gjenbruk  

til god butikk

- Det snakkes så mye om det grønne skiftet. Vi 
viser det i handling. Gjenbruk av klær er et veldig 
viktig klimatiltak. Det er mye fine klær her, og vi 
handler gjerne klær her selv også, forteller Ida 
Kristin Lie.

Det er misjonsforeningene i Hamar, Stange og 
Ringsaker som eier butikken i Brumunddal. NMS 
Gjenbruk er i dag landets største gjenbrukskjede 
med 51 butikker, ett lysstøperi og cirka 2500 
frivillige. I 2019 ble det  omsatt for 62,5 millioner 
kroner, og alt overskudd går til NMS sitt arbeid.

 Mer enn 30 på vaktlista

- Vi hadde fest for medarbeiderne i går, og hele 
44 personer var invitert. Mer enn 30 personer fra 
de tre kommunene står på våre vaktlister. Det er 
ingen som har erfaring med butikk, men det er 
god stemning her og moro å komme på jobb, sier 
Ida Kristin Lie. Hun legger til at medarbeiderne 
har skaffet seg erfaring og vet når de har produk-
ter som er ekstra ettertraktet for kundene.

 - Vi har akkurat fått tilbud om en gustavianske 
spisestue, og vi har nylig solgt en spisestue fra 
Hodnebø.

 - Flinke til å gi
De tre M-ene står sentralt i det arbeidet misjons-
foreningen gjør:
M for miljø.
M for møteplass. Inne i butikken er det en møte-
plass hvor det serveres kaffe og kjeks.
M for misjon som i denne sammenheng betyr 
bistand.

- Folk er flinke til å gi oss ting, men vi må være 
strenge når vi mottar ting for det som ikke kan 
selges må vi betale for å bli kvitt, sier Lie og leg-
ger til at folk skjønner det.

Fine, moderne lokaler i Parkgården i Brumunddal.

Bjørn Vilberg og Jørn Ødegaarden kjører hjem møbler til kunder. Tirsdagens 
brukes også til å hente nye klær eller gjenstander som folk vil gi.
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AVSKJED MED BISKOP SOLVEIG

Bak fra venstre: sokneprest Daniel Håkegård, katekt Kine Elise Østerud, sokneprest og prostiprest Anniken Urianstad, tidligere sokneprest Johanne Gram-Nilsen, sokneprest Stig 
Jørund B. Arnesen. Foran fra venstre: sokneprest Anders Hyenes Skeistrand, sokneprest Marta Axner Ims, prost Gerd Th. Christensen, biskop Solveig Fiske og diakon Lisabeth 
Kvalevaag-Holm. 

TEKST: Amund Sigstad FOTO: Kristin Dahl Sørensen Dimitrova 

Hamar bispedømme vil få ny biskop når biskop Solveig går av i høst etter fylte 70 år. I forbindelse med 
Hamar bispedømmes avskjed har Amund Sigstad i Løten menighetsblad gjort et avskjedsintervju med 

biskopen. 

1. Når ble du ansatt som biskop? Hvordan ble du mottatt i 
bispedømmet?
Jeg ble vigslet til biskop i Hamar domkirke 17. desember i 2006. 
Da kom jeg fra stillingen som personalsjef ved Hamar bispe-
dømmekontor etter 12 år som sokneprest i Løten.

Jeg opplevde å bli tatt imot med tillit, vennlighet og raushet.

2. Hadde du et motto og en programerklæring ved tiltredel-
sen?
Jeg hadde med meg et ønske om å formidle evangeliet slik 
at mennesker kjenner at det berører og gir styrke og håp. Jeg 
hadde, og har et motto: «Ei kirke for alle». Altså ei kirke som er 
til stede i lokalsamfunnet, ei folkekirke. Jeg har ofte brukt lignel-
sen om sennepsfrøet som Jesus fortalte til å fargelegge dette. 
Lignelsen forteller om frøet som blir til ei stor plante, et tre med 
greiner der det er god plass for fuglene.

Dette kommuniserer godt med Hamar bispedømme sin visjon: 
Hellige rom for alminnelige liv. Visjonens formuleringer sier at 
folkekirka tar utgangspunkt i folks alminnelige liv og inviterer 

til å forstå og tolke livet i lys av evangeliet om Jesus Kristus. Å 
ta utgangspunkt i menneskers alminnelige liv med lengsler og 
behov er en programerklæring: midt i folks liv skal kirka være, 
for å vise at Gud er der også.

3. Hvilke utfordring og oppgaver møtte deg i eget bispedøm-
me, eller i hele kirke-Norge?
Den første utfordringen var å likestille heterofilt og homofilt 
samliv også med en rituell handling i kirken. Jeg ga min støtte til 
kjønnsnøytral ekteskapslov som kom i 2008. Fra første februar i 
2017 ble likekjønnede ønsket velkommen til ekteskapsinngåelse 
foran alteret, og ett minutt over midnatt ble det første homofile 
paret viet her i landet, i Eidskog kirke. Det kjennes naturlig at 
det første ekteskapet med to av samme kjønn ble inngått her i 
Hamar bispedømme.

Flere av våre biskoper har vært med å rydde vei slik at kirken nå 
fremstår som en åpen folkekirke; Kristian Schjelderup og Georg 
Hille i innsatsen for kvinners prestetjeneste. Og ikke minst Ro-
semarie Köhn som også huskes for sin kamp for likestilling og 
deriblant homofiles rettigheter. 



5

Det var banebrytende da hun gjeninnsatte Siri Sunde i tjenes-
te i februar 1999 etter at Sunde i 1997 hadde inngått part-
nerskap mens hun var i tjeneste som kapellan i Nordre Land, 
og som en følge av det ble permittert i stillingen. Og endelig, i 
2017, er alle kirkedørene i vårt bispedømme åpne for alle som 
ønsker å gifte seg i kirken. Jeg er glad for at dette skjedde på 
«min vakt».

En av de største endringene i kirken i min periode er at vi ikke 
har en statskirke, men en grunnlovsforankret folkekirke. Den 
nye loven om trossamfunn innebærer mange muligheter for 
samarbeid og samhandling i et livssynsåpent samfunn. For vi 
lever i et samfunn i endring. Befolkningen endrer seg både i by 
og bygd og vi får flere med ulik etnisk bakgrunn. Det fordrer 
åpenhet, gode kulturmøter og dialog om identitet, kultur og 
religion. Spennende!

Gjennom medlemsundersøkelser vet vi at kirken står sterkt 
i Hamar bispedømme. Sju av ti innbyggere er medlem i Den 
norske kirke og tallene er veldig stabile. Undersøkelsene viser 
også at kirkebyggene er viktige for folk.

Det har skjedd viktige endringer og framskritt i Den norske 
kirke de siste tiårene. Men livsvilkårene for mennesker med 
LHBT+identitet er et samfunnsspørsmål langt ut over Den 
norske kirke. Jeg har derfor forsøkt å bære engasjementet 
også ut over det indrekirkelige ved å søke allianser hos politi-
kere, samfunnsinstitusjoner, organisasjoner, hos andre kirker 
og trossamfunn og på tvers av landegrenser.

4. Kjernesaker i din tid som biskop.
En av kirkens viktigste oppgaver er å peke på at urett angår 
oss alle. Kirken må velge ståsted ved å se den enkelte – og 
bekrefte deres verd. Derfor har jeg hatt et stort engasjement 
for menneskeverd og rettferdighet.

Likestilling og likeverd i kirke og samfunn har også alltid vært 
viktig for meg. Dette engasjementet har jeg hatt med meg inn 
i bispegjerningen. Det er preget av at jeg ofte tenker på hvor-
dan Jesus møtte mennesker med respekt og at møtene førte i 
livets retning.

«Urett angår oss alle» speiles også i mitt engasjement for pa-
pirløse flyktninger, asylbarna og kvinner som utsettes for vold. 
Blant annet er jeg Den norske kirkes representant i styrings-
gruppen for kampanjen «Rød knapp - Stopp vold mot kvinner» 
og jeg har tidligere vært styreleder i Vake kirkelig ressurssen-
ter mot seksuelle overgrep.

– Vil vi være en kirke som bringer håp, og forkynner budskapet 
om den store gleden for alt folket, må vi våge å nærme oss 
menneskers livserfaringer.

5. Hva har du vært mest fornøyd med ? Hva har gledet deg 
mest?
Da vil jeg trekke fram visitasene der jeg har møtt folk i alle al-
dre. Det har vært til stor glede og inspirasjon. Uansett hvor jeg 
er, også i andre anledninger møter jeg folk som er engasjerte 
og glade i kirka si. Dette gjenspeiler seg også i medlemsun-
dersøkelser. Det er sterkt å oppleve dugnadsinnsats, iherdig 
og planmessig vedlikehold og jeg vil også si: sorgen når en 
kirke brenner.

I løpet av min periode har trosopplæringsreformen blitt innført 
over hele landet. Den har gitt oss mulighet til å skape gode 
aktivitetstilbud og møteplasser for barn og unge i lokalsam-
funnet.

Jeg vil også trekke fram gode samarbeid på tvers med ulike 
samarbeidspartnere. Slik har vi fått til større satsinger i forbin-

delse med bokåret, ved olsok og nå som arrangement på veien 
til Nasjonaljubileet 2030.

I kirken kommer vi ofte i berøring med folks følelser. Da har 
jeg ofte opplevd hvordan sang og musikk kan nå inn, forsterke 
glede og lindre sorg. Jeg har stor glede av musikken, møtene 
med utøverne og få oppleve betydningen musikken har. Det 
er en stor glede hver dag å tenke på hvordan kirkemusikerne 
våre og alle andre av kirkens ansatte legger til rette og gjør 
sitt beste for at folk skal få gode opplevelser i møte med kirkas 
tilbud og aktiviteter.

6. Saker eller forhold som du gjerne ville hatt ugjort?
Kirka skal være et sted hvor folk skal kunne komme med livene 
sine. Da er det viktig at folk har tillit til kirkens øverste ledelse. 
Som biskop er jeg ikke alene. Det er svært gode fagpersoner 
på ulike fagfelt som er knyttet til bispedømmekontoret og Den 
norske kirke. Også i bispekollegiet har jeg gode folk jeg kan ta 
opp krevende saker med.

Det er ingen ting jeg angrer på, men noen ganger har jeg 
tenkt at ting kunne vært sagt eller gjort på en annen måte. Det 
betyr ikke så mye så lenge det ikke går ut over noen, men kan 
ta fokus bort fra det jeg egentlig ønsker å formidle.

7. Vi har registrert at nye utfordringer og krav dukker opp til 
siste arbeidsdag. Er dette krevende å håndtere på slutten av 
din periode som biskop?
Jeg vet ikke akkurat om at det er noe spesielt nå ut over at det 
arbeides med framtidig kirkelig organisering. Av og til kan det 
være debatt om saker slik som om Teater Innlandets oppset-
ning nå i høst, men det fører til ordskifte som jeg opplever er 
viktige og nødvendige mer enn krevende.

8. Har du noen gode råd til din etterfølger? Hvilken kurs 
ønsker du at den nye biskopen skal ta?
Nei, jeg har ingen råd å gi her. Det kan tenkes jeg kan kviskre 
noen råd direkte til den nye biskopen. Jeg ser med forventning 
fram til at en ny biskop skal begynne. Jeg er trygg på at vi får 
en framoverlent og god biskop!

9. Har du noen forventninger til din nye livssituasjon?
Jeg håper å kunne dyrke vennskapets gleder og muligheter. 
Kanskje gå på kafè på en vanlig hverdag og ikke minst ha mer 
tid til barnebarna og familien ellers.

10. Ser du og din familie fram til å flytte tilbake til Løten?
Vi ser fram til å ta i bruk huset vårt som har vært utleid. Det 
blir rart å flytte fra Hamar og det gode bomiljøet vi har hatt 
stor glede av i Olav Myntmesters gate. Nå ser vi fram til nye 
dager i Sletmoveien.

Foto: Barnehagebesøk under bispevisitas i mars 2022
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Sokneprest/ prostiprest 
Anniken Urianstad 
40 82 64 99 
au676@kirken.no 

Facebook: aasmarkamenighet

Nettside: asmarka.menighet.no

Åsmarka kirke 
Åsmarkvegen 1240, 2365 Åsmarka

DATO KL. KIRKE TITTEL

Gudstjenester i Åsmarka sokn

Åsmarka sokn   

Et møtested for tro, håp og kjærlighet

Leder menighetsråd 
Eli Kristin Harby  
harbyelikristin@gmail.com 

Menighetspedagog 
May Solveig K. Slåtsveen 
98 09 79 05  
ms788@kirken.no 

02.10.2022

16.10.2022

16.10.2022

06.11.2022

20.11.2022

11:00

13:00

18:00

11:00

11:00

Åsmarka kirke

Åsmarka kirke

Åsmarka kirke

Åsmarka kirke

Åsmarka kirke

Gudstjeneste  
Med 50 års konfirmanter

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste 

Gudstjeneste
Konfirmanter medvirker  

Gudstjeneste 
Allehelgen 

Gudstjeneste 
Med kirkenatt deltakere 

Velkommen til aktiviteter og fellesskap i Åsmarka sokn 
Samtaletilbud 
Det har vært økning i barn 
og unge som søker noen å 
prate med de siste årene. 
Det tilbys samtaler til de 
som ønsker det. Ingen 
problemer er for store eller 
for små, du kan komme 
med det du har på hjertet. 
Menighetspedagog May 
Solveig har utdannelse 
og erfaring med samtale 
for barn og unge. Og har 
taushetsplikt. Ring, send en 
epost eller en SMS. 

Kirkenatt
Vi inviterer alle 11- og 
12-åringer til overnatting i 
kirken, fra lørdag 19.novem-
ber til søndag 20.november.  
Invitasjon kommer i posten. 
Avsluttes med gudstjeneste 
for hele familien.

Konfirmanter
Årets innfallsvinkling for 
konfirmantundervisningen 
er «Himmeldråpedrypp», et 
undringsopplegg laget av 
HC Medlien. Konfirmantene 
deltar på alle gudstjenester 
klokka 18.00 i Åsmarka 
kirke.

Kids og kaffe  
Hver tirsdag i perioden 6. 
september til 6. desem-
ber mellom klokka 10:00 
og 13:00 inviterer vi deg 
som er hjemme med barn 
på dagtid til kids og kaffe 
på Moelv kirkesenter. Det 
er egen lekearena for de 
små og kaffe til de voksne. 
Sangstund klokka 11:00 og 
gratis lunsj fra klokka 11:30. 
Velkommen til både store 
og små.

Åpent for alle
Trosopplæring i Åsmarka 
menighet er for alle. Har 
dere behov for spesiell 
tilrettelegging kan det 

oppgis ved påmelding, eller 
ta direkte kontakt med May 
Solveig.

Sorggruppe  
Et samarbeid med Rings-
aker kommune til deg som 
opplever sorg. Dette er en 
samtalegruppe, hvor du 
kan sette ord på tanker, 
reaksjoner og følelser. Du 
bestemmer selv hvor mye 
du vil dele. Ønsker du å 
være med? Kontkat pro-
stiprest Anniken Urianstad 
på telefon 40826499 
eller mail au676@kirken.
no, eller diakon Lisabeth 
Kvalevaag-Holm på tele-
fon 97126877 eller mail 
lk786@kirken.no. 

----

Foto: May Solveig K. Slåtsveen: Takk til alle som har bidratt med å passe på grønnsakene 
i løpet av sommeren, med blant annet vanning. 
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Gudstjenester i Brumunddal | Veldre 
sokn

DATO KL. KIRKE TITTEL

02.10.2022

09.10.2022 

16.10.2022

23.10.2022

30.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

13.11.2022

20.11.2022

11:00

11:00

11:00

11:00

11.00

11.00

18:00

11.00

11:00

Veldre kirke 

Brumunddal  
kirke 

Veldre kirke 

Brumunddal  
kirke  

Veldre kirke 

Brumunddal  
kirke 

Veldre kirke 

Brumunddal 
kirke 

Veldre kirke 

Gudstjeneste  
Folketonemesse

Gudstjeneste

Gudstjeneste 
50 års konfirmanter 

Gudstjeneste  

Gudstjeneste 

Gudstjeneste 
Allehelgen 

Gudstjeneste  
Allehelgen 

Gudstjeneste
Utdeling av 4års bok 
Kid syng deltar med sang

Gudstjeneste 

Brumunddal | Veldre sokn

Veldre kirke 
Flesakervegen 23, 2380 Brumunddal 

Leder menighetsråd 
Line Gertrud Lundstein  
ll267@kirken.no 

Kapellan 
Salvar Geir Gudgeirsson 
47 47 49 37 
sg879@kirken.no 

Sokneprest 
Daniel Håkegård 
48 20 24 39 
dh247@kirken.no 

Kateket 
Elisabeth K. Kongelstad 
98 87 08 52 
ek677@kirken.no 

Menighetspedagog 
Irene Ryen Flermoen 
47 87 21 42 
if344@kirken.no 

Velkommen til aktiviteter og fellesskap i 
Brumunddal | Veldre sokn 

Kid sing 
Hver mandag kl. 16.45-17.45 er det 
Kid sing- øvelse i Brumunddal kirke. 
Her synger og danser vi mange gøye 
sanger og opptrer på gudstjenester og 
arrangementer. Målgruppen er 5-10 år.  

Amazing 
Ungdomskor i Brumunddal kirke. 
Øvelse annenhver onsdag kl. 18.00.  
Velkommen! 

KRIK
er et sosialt, sportslig og tverrkirkelig 
fellesskap for alle ungdommer i kom-
munen fra 13-25 år. Vi møtes en gang i 
måneden for fysisk aktivitet, kveldsmat 
og ord for kvelden. Gratis å være med. 
Følg med på vår Facebookside for mer 
informasjon: krikbrumunddal

Babysang  
Samlinger med sang og regler, beve-
gelse, moro og sosialt samvær. Passer 
best for barn i alderen 2-12 mnd. Hver 
mandag kl. 11-12.30. i Brumunddal 
kirke, med siste samling 28.november. 

Min kirkebok 4 
Søndag 13.november kl. 11.00 gir 
Brumunddal/Veldre menighet ut Min 
kirkebok 4 i gave til alle barn som fyller 
fire år i år. Invitasjon kommer i posten 
med mer informasjon. 

Lys våken 
Torsdag 24.- fredag 25.november 
er det Lys våken for 10-12 åringer i 
Brumunddal kirke. Invitasjon kommer i 
posten og påmelding på hjemmesiden. 

Konfirmanter  
Brumunddal/Veldre menighet inviterer 
alle 14-åringer til konfirmantundervis-
ning. Informasjonsmøte i Brumunddal 
kirke onsdag 2.november kl. 18.00. 

Spørsmål til trosopplæringen  
Har du spørsmål til aktivteter for barn 
og unge? Kontakt kateket Elisabeth 
eller menighetspedagog Irene.

Åpen kirke 
Arrangeres i Brumunddal og Veldre 
kirker. 
Her kan du sitte ned, lytte til rolig 
musikk, oppleve kirkerommet, tenne lys 

i lysgloben og søke noen å prate med. 
Frivillige medarbeidere, diakon og/eller 
kirketjener er tilstede. Det er musikk 
ved organister eller andre musikere fra 
lokalmiljøet. 
 
Veldre kirke, onsdager kl. 18.00-20.00 
(like uker/partallsuker)
Brumunddal kirke, onsdager 11.00-
13.00 (ulike uker/oddetallsuker)

60/90 + treff 
Foregår i kirkestua i Brumunddal hver 
1. tirsdag i måneden kl. 11.00. Velkom-
men! 

Kafé forglemmegei 
er et uhøytidelig arrangement for 
pårørende og de som har en demens-
diagnose, er i en sorgprosess og har 
utfordringer som gjør hverdagen tung 
å mestre. Åpent for alle. Kafé forglem-
megei foregår som hovedregel på 
Butterkvern eldresenter i Brumunddal. 
Siste torsdag i hver måned kl. 11.30.  

Facebook: Brumunddalveldre

Nettside: brumunddal.menighet.no
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Nes sokn

Leder menighetsråd 
Kjell Skaugen  
kjtyros@hotmail.com 

Sokneprest 
Stig Jørund B. Arnesen 
48 99 88 70
sa567@kirken.no 

Kateket 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no 

Menighetspedagog 
Irene Ryen Flermoen 
47 87 21 42 
if344@kirken.no 

Facebook: Nesmenighet

Nettside: nes.menighet.no

Gudstjenester i Nes sokn

Nes kirke 
Bryggevegen 3, 2350 Nes

Min kirkebok 2 
Nes menighet ønsker å gi 
Min kirkebok 2 i gave til barn 
det året de fyller 2 år. Boka 
deles ut på en gudstjeneste 
spesielt tilrettelagt for de 
minste. Dato for utdeling er 
30.oktober kl.11.00 i Nes 
kirke.

Min kirkebok 4  
Min kirkebok 4 deles ut til 
barn som er født i 2018. 
Utdelingen skjer i guds-
tjenesten 27.november i 
Stavsjø kirke. Samling tirs-
dag 22.november i Stavsjø 
kirke hvor vi blir kjent med 
hverandre, kirka og boka.

Babysang 
Samlinger med sang og 
regler, bevegelse, moro og 
sosialt samvær. Passer best 
for barn i alderen 2 - 12 mnd. 
Hver onsdag kl 11-12.30 
i Nes kirke, siste samling 
30.november. 

Åpen kirke med allehel-
gensvandring 
Stemningsfull vandring for 
hele familien i Stavsjø kirke 

onsdag 2.november. På 
ulike poster samles perler 
som til slutt settes sammen 
til et armbånd. Åpent fra kl. 
17.00-19.00.

Lys Våken  
I kirker over hele landet 
arrangeres LysVåken i tiden 
rundt advent og barn som 
fyller 10,11 og 12 år i 2022 
inviteres til overnatting i 
Stavsjø kirke. Se mer infor-
masjon på vår hjemmeside. 
Lørdag 26.november – søn-
dag 27.november.

Samtaletilbud
Det har vært økning i barn og 
unge som søker noen å prate 
med de siste årene. Vi tilbyr 
samtaler til de som ønsker 
det. Ingen problemer er for 
store eller for små, du kan 
komme til oss med det du har 

på hjertet. Vi har taushets-
plikt. Ring oss, send en epost 
eller en SMS. 

Trosopplæring på Nes 
Invitasjon til aktivitetene 
sendes til barn i de ulike 
målgruppene som er medlem 
i Den norske kirke og sokner 
til Nes menighet, men andre 
barn i målgruppene er også 
velkomne! Aktivitetene for 
barn og unge i Nes menighet 
skal være for alle. Har dere 
behov for spesiell tilrette-
legging kan det oppgis ved 
påmelding eller ved kontakt 
med kateket Kine i forkant.

Lunsjkonsert 
1. oktober kl. 12.00 er det 
lunsjkonsert i Nes kirke v/ 
Lars Småladen. Nes me-
nighetsråd serverer lunsj. 
Inngang 100kr. Arrangør: 
Musikk og kulturutvalget. 

Salmekveld 
27.oktober kl. 19.00 er 
det salmekveld i Nes 
kirke. Korsang og allsang. 
Nes sangforening og Nes 
Forsangergruppe deltar. Nes 

menighetsråd serverer kaffe 
og kaker etterpå. Arrangør: 
Musikk og kulturutvalget. 

Nes diakonat  
Møte i Nes diakonat hver 
andre fredag i måneden kl. 
11.00 i Stavsjø kirkestue. 
Kaffe, prat, gjest og utlodning 
av flotte gevinster. Velkom-
men.  

Nes forsangergruppe 
Liker du å synge, men har 
ikke tid til å være med i 
kor? Da er forsangergruppa 
kanskje noe for deg? Vårt 
prosjekt er å gi ”drahjelp” i 
allesangen under noen ut-
valgte gudstjenester i kirkene 
på Nes.  I tillegg deltar vi som 
forsangere under salme-
kvelder. Å være med som 
forsanger er først og fremst 
hyggelig, lite forpliktende, og 
det er fint å holde stemmen 
og allsangen ved like. Kon-
takt organist Lars Småladen 
97986376 eller Eldbjørg L. 
Ekre 41610918.  

Velkommen til aktiviteter og fellesskap 
i Nes sokn 

DATO KL. KIRKE TITTEL

02.10.2022

09.10.2022

23.10.2022

30.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

20.11.2022

11:00

11:00

11:00

11:00

16:00

17:30

19:00

11:00

Nes kirke 

Helgøya kirke

Stavsjø kirke 

Nes kirke

Helgøya kirke 

Nes kirke 

Stavsjø kirke 

Helgøya kirke

Gudstjeneste  
Konfirmasjonspresentasjon og 
50års konfirmanter 

Gudstjeneste
Høsttakkefest  

Gudstjeneste

Gudstjeneste 

Minnegudstjeneste

Minnegudstjeneste 

Minnegudstjeneste 

Gudstjeneste  
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Ringsaker sokn  

Leder menighetsråd 
Turid Kvarberg Simensen  
turid.simensen@hotmail.com 

Sokneprest 
Marta Axner Ims 
46 31 21 16 
ma638@kirken.no 

Kateket 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no 

Menighetspedagog 
John Slåtsveen 
99 56 62 90 
js757@kirken.no 

Facebook: ringsakermenighet

Nettside:ringsaker.menighet.no

Ringsaker kirke 
Storgata 550, 2390 Moelv 

Gudstjenester i Ringsaker sokn

DATO KL. KIRKE TITTEL

02.10.2022

09.10.2022

16.10.2022

23.10.2022

30.10.2022

30.10.2022

06.11.2022

13.11.2022

20.11.2022

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

18:00

11:00

11:00

11:00

Ringsaker kirke

Ringsaker kirke

Ringsaker kirke

Ringsaker kirke

Moelv kirke-
senter

Ringsaker kirke 

Ringsaker kirke

Ringsaker kirke

Moelv kirke-
senter 

Familiegudstjeneste
Med deltakere fra tårnagent 

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Gudstjeneste 
Med konfirmanter 

Allehelgengudstjeneste

Gudstjeneste
Med 50års konfirmanter
 
Gudstjeneste 

Foto: Bo Mathisen 

Høstens salmekvelder 
 
I høst fortsetter vi med salmekvelder i Ringsaker kirke. En onsdag i måneden sam-
les vi med lave skuldre og mye sangglede, og synger salmer på et gitt tema. Hver 
gang er det en god blanding av kjente og kjære salmer, og noe nytt å oppdage. Vi 
synger rundt en times tid, og avslutter kvelden med en enkel kveldsandakt. Vanlig-
vis ledes kveldene av sokneprest Marta Axner Ims og organist Roger Andreassen, 
men også andre kan dukke opp. Høstens datoer er: 28.9, 26.10, 30.11 og 21.12.
Velkommen til en hyggelig sangstund!

Vaffelkafé
 
ved Moelv kirkesenter, 2. onsdag 
i hver måned kl. 11.30. Hele året. 
Velkommen til et møtested for deg 
som er glad i vafler og kaffe. Gratis 
servering. Samarbeidsprosjekt mellom 
flere aktører. 

Strikkekafé
 
Både nybegynnere og drevne strik-
kere er velkommen til strikkekafe på 
Moelv kirkesenter. Det blir serve-
ring, lodd og premier. Det er også 
mulighet for strikkeopplæring og 
hjelp. Vi har også en kurv med garn 
og oppskrifter hvis du har lyst til å 
strikke til barn og unge som trenger 
varme ullklær. Høstens datoer er 14. 
september, 26. oktober, 23. novem-
ber og 14. desember.
Ansvarlige for strikkekafé er Kine 
Elise Østerud og May Solveig Slåts-
veen. Foto: Privat

Foto: Privat
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Kids og kaffe  
Hver tirsdag i perioden 6. 
september til 6. desem-
ber mellom klokka 10:00 
og 13:00 inviterer vi deg 
som er hjemme med barn 
på dagtid til kids og kaffe 
på Moelv kirkesenter. Det 
er egen lekearena for de 
små og kaffe til de voksne. 
Sangstund klokka 11:00 og 
gratis lunsj fra klokka 11:30. 
Velkommen til både store 
og små.

Min kirkebok 4 
Min kirkebok 4 er en gave 
Ringsaker menighet ønsker 
å gi barna det året de fyller 
4 år. Samling i Ringsaker 
kirke tirsdag 22. novem-
ber, her blir vi kjent med 
kirka, boka og hverandre. 
Utdelingen skjer på guds-
tjenesten 27. november 

klokka 11:00 i Ringsaker 
kirke. Invitasjon kommer i 
posten.

Ringsaker barnekor og 
tweens 
Korene har øving onsda-
ger på Moelv kirkesenter, 
dirigent er Nina Steen – 
Hansen. Barnekoret (5år- 3. 
klasse). Øver fra klokka 
17:30 -18:30. Tweens (fra 
4. klasse) øver fra 18:30 
– 19:30. Vi har noen små 
opptredner gjennom året og 
i høst øver vi til julekonsert. 
Ønsker ditt barn å være 
med? Send gjerne en sms til 
dirigent Nina – 41331826, 
eller møt opp til en øvelse 
på Moelv kirkesenter.

Allehelgen i Ringsaker 
kirke  
lørdag 5. november:
Lykteverksted i dåpshuset. 

Åpent mellom klokka 14:00 
– 17:00. Barn og unge 
inviteres til å lage lyslykter 
som kan settes på graven til 
noen de vil minnes. Vi stiller 
med utstyr. Åpen kirke 
med allehelgensvandring. 
En stemningsfull vandring 
i Ringsaker kirke. På ulike 
poster samles perler som 
til slutt settes sammen til 
et armbånd. Det er også 
mulig å tenne lys for de som 
ønsker det. Åpent mellom 
14:00 – 17:00. 

 

Tårnagent 
Tårnagenthelg er en helg for 
barn i alderen 7 – 8 år, fylt 
med oppdrag og mysterier 
som skal løses, gjennom ut-
forskning av kirka, symboler 
og bibelfortellinger. Sam-
lingen er lørdag 1. oktober 
og tårnagentgudstjeneste 

søndag 2. oktober. Invita-
sjon kommer i posten til 
målgruppen.

Samtaletilbud 
Trenger du noen å snakke 
med? Ingen problemer er for 
store eller små, du kan kom-
me til oss med det du har 
på hjerte. Vi har taushets-
plikt. Ta kontakt med oss på 
e-post eller telefon.

Trosopplæringen 
i Ringsaker sokn er for alle. 
Har dere behov for spesi-
ell tilrettelgging, kan det 
oppgis ved påmelding eller 
direkte kontakt med oss i 
forkant. 

Velkommen til aktiviteter og fellesskap for barn og unge i 
Ringsaker sokn 
Kontaktpersoner for trosopplæringen i Ringsaker sokn

Kateket 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no 

Menighetspedagog 
John Slåtsveen 
99 56 62 90 
js757@kirken.no 

Utvidelse av Ringsaker kirkegård 

Utvidelse av Ringsaker kirkegård ble i august endelig satt i 
gang etter en tid med planlegging og forberedelser.

Utvidelsen inneholder:
Nye gravfelt for kistegraver, navnet minnelund for urner og 
anonym minnelund for urner.
Det blir etablert nytt tømmergjerde ved nyanlegget. I tillegg 
blir det nye lyspullerter og nye vannposter.

Entreprenør er lokalt firma: Maskinkraft AS

Ønsker du å vite mer og se flere bilder i forbindelse med utvi-
delsen? Besøk våre hjemmesider: www.kirken-ringsaker.no
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Walk and talk 

Ønsker du noen å snakke med? 

Prostidiakonen tilbyr ”walk and talk”. Det er en sam-
tale mellom en person og diakonen mens man går på 
tur. Det er du som bestemmer hva du ønsker å snakke 
om. Diakonen har taushetsplikt. Turene skjer hoved-

sakelig i nærheten av Brumunddal eller Moelv. 

Send en SMS, epost eller ring til diakonen for å gjøre 
en avtale om tidspunkt og sted. 

Telefon: 97 12 68 77
Epost: lk786@kirken.no

Sorggruppe
Et tilbud for de som opplever sorg. Sorggrupper er et 

samarbeid mellom Ringsaker kommune og prosti for å 
være tilstede for de som opplever sorg og ønsker å møte 

andre i samme situasjon. Sorggrupper er en samtalegrup-
pe hvor du kan sette ord på tanker, følelser og reaksjoner 
du har i din sorgprosess. Du bestemmer selv hvor mye du 
ønsker å dele og tilbudet er for alle uavhengig av livssyn.

Noe for deg?

Gruppene blir satt sammen ut fra alder og sorgsituasjoner 
som ligner hverandre. Sorggruppene er et trygt felles-
skap. Hver samling varer ca. 1,5-2 timer og det legges 

opp til 6-8 samlinger.

For å melde deg på kan du kontakte:
Diakon Lisabeth på telefon 971 26 877 eller mail: lk786@
kirken.no eller prostiprest Anniken på telefon 408 26 499 

eller mail: au676@kirken.no 

Foto: Privat/ Lisabeth Kvalevaag-Holm

Foto: Privat/ Lisabeth Kvalevaag-Holm

Menighetsrådene i Ringsaker arbei-
der allerede med å finne kandidater til 

valget.  
 

Dersom du har blitt spurt, håper vi at 
du stiller til valg! 

Bli med å skape fremtidens kirke. 

Kort om Kirkevalget 
 
 
- Demokratisk valg der en velger hvem som skal 
styre Den norske kirke de neste fire årene 

- Det velges representanter til menighetsråd (lokalt), 
bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt) 

- Neste valg er 10. og 11. september 2023 

- På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærhe-
ten av kommunevalget 

- I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. au-
gust til 6. september 

- Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, 
stemmerett i 2023 

- Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg
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Ringsaker kirkeakademi  
Program høsten 2022

Onsdag 5.oktober kl 18.00, Helgøya kirke
Oddbjørn Evenshaug: Da prestene ble forvist til 
Helgøya. Den norske kirkekampen og prestekolo-
nien på Helgøya under krigen.  

Tirsdag 18.oktober kl 19.00, Brumunddal bibli-
otek
Ina Libak i samtale med Sigbjørn Johnsen: Gene-
rasjonskontrakt for framtid

Søndag 30.oktober kl 18.00, Brøttum kirke
Johanne Refseth og Karl Ivar Refseth: Naturen 
som lykkepille

Tirsdag 8.november kl 19.00, Brumunddal 
bibliotek
Daniel Håkegård: «Skaff meg en synder» - Ibsen, 
Prøysen og Einar Lundby

Søndag 11.desember kl 18.00, Ringsaker kirke
De ni lesninger

Vil du lese utvidet informasjon om arrange-
mentene? Du finner mer informasjon på www.
kirken-ringsaker.no. Du finner også informa-
sjonshefte fra biblioteket i Brumunddal eller i en 
av kirkene i Ringsaker.  
 
Velkommen! 

 | SALMESTAFETTEN |

Guds kjærleik er som 
stranda og som graset

Salmen er skrevet av Anders Frostenson 

En salme som har « fulgt meg» siden 
begynnelsen av 1980-tallet. Den favner 
så fint ulike aspekter ved livet med Guds 
kjærlighet som ramme, hvis en kan si det 
slik.
- Solveig Skard 

Til neste salmestafett utfordrer jeg: 
Kari Lene Sjølie Kåshagen

Salme 734 i Norsk salmebok 

Foto: Privat

Lokaler til 
leie 

62 33 07 70

Her er en oversikt over 
kirkestuer, og menighetshus 
som leies ut til selskaper, 
møter, minnesamvær og 
andre tilstelninger.  
Ta kontakt med kirkekonto-
rene for å reservere lokale.  

Moelv kirkesenter 
Storgata 98b 
Har dekketøy. 
Pris: 2500,- inkludert vask. 

Åsmarka kirkestue 
Åsmarkvegen 1240 
Har dekketøy og plass til 30 
stk.  
Pris: 750,- inkludert vask.  
 
Stavsjø kirkestue 
Tingnesvegen 2 
Har dekketøy og plass til 50 
stk.  
Pris 800,-. 
 
Veldre menighetssal 
Flesakervegen 23 
Har dekketøy og plass til 100 
stk.  
Pris 3000,- 
 
Brumunddal kirkestue 
Kirkevegen 67 
Har dekketøy og plass til 100 
stk.  
Pris for hele stua/sal 3000,-  
Pris for halve stua/sal 2000,- 



13

Slekters gang 

Døpte 
Åsmarka sokn 
17.04.22-11.06.22 
Mina Ophus Storbråten
Iva Solveig Bekkevold Strindler
Knut Reiten Jensen 
 
Brumunddal/Veldre sokn 
05.06.22-28.08.22 
Amalie Hanstad
Håkon Roset
Håvard Sund Kvamme
Nor Isak Mosether
June Haakensveen Lierhagen
Espen Emilsen
Margit Grini
Linus Høyen
Mathias Framnes
Kristian Olsen Molstad
Hermine Johannessen 
Aspelund
Gyda Lystad 
Amalie Stenhaug
Martine Fjellstad
Julian Johannessen Kurud
William Syljeseth Smeby
Johannes Evensen
Storm Engen Holte
Veslemøy Andersen Krogh
Morten Nordgård Storlien
Oscar Gran Grønvold
Alex Andrè Thue Pettersen
Solveig Elvsveen Berg

Ringsaker sokn 
26.05.22-28.08.22
Hannah Louise Mobekk
Magnus  Røraas
Mikkel Dahlsveen
Selma Sørby Karlsen
Astrid Louise Åstrøm
Margrethe Nannestad
Sara Oline Wistum Waaler
Adam Korsvoldlien Kristoffersen
Gregers Myrvaagnes Andersen
Solveig Elvsveen Berg
Alfred Røstenskar Lien
Victor Stensrud Nordsletten
Synne Brenno Stensby
Emil Nymoen Syversen
Lilly Sundero Olsen
Mio Hansen Søberg 
Marie Muri Jægersborg
Sofie Haugom Koteng
Ånund Severin Brandsnes
Ingrid Halvarsson Skjerven

Nes sokn 
05.06.22-28.08.22 
Edvin André Kolåsæter Haugsrud
Ada Tajet Skjølaas
Elise Austdal Bogsti
Frida Eskerud Huun
Alma Ophus Sommer
Nora Linnerud
Morten Brænden Framnes
Oliver Ødegaard Johansen
Sofie Nordhagen Bråthen Kolloen
Sigurd Solberg 
Aurora Grinderud Slettum 
Synne Brenno Stensby

Viede 
Åsmarka sokn 
11.06.2022 
Marie Flyen Brandstad og Håkon 
Haugsrud

Brumunddal/Veldre sokn 
04.06.22-27.08.22 
Anne-Lise Helseth og Marius 
Haugen 
Maren K. Dybvik og Marius Hage-
engen 
Ragnhild Maurud og Lene Mar-
grethe Aardal  
Emma Bogsti og Morten Aust-
dal 
Anne Baardseth og Stig Roar 
Lierhagen  
Ane Holmen Hermansen og Tho-
mas Lindstad 
Solfrid Skundberg Martinsen og 
Kay Bjerkåsholmen 
 
Ringsaker sokn 
11.06.22-27.08.22 
Guro Hammertrø og Kristian 
Olaus Hanslien Eglum 
Susanne Mikkelsen Lilleaker og 
Alexander Danielsberg 
Tove Karin Thøgersen og Erik 
Helli  
Hildegunn Slotnæs og  Håvar 
Haugen Espelid  
Monica Olsby Rogne og  Kenneth 
Roland  
Kari Merethe Lunde og  Geir Gra-
nengen  
Mette Kristin Sand og Trond 
Smeby  
Sigrid Skaug og Eirik Aune 
 
Silje Kathrine Fritzen og Stein 
Emilsen  
Anne Grete Børresen og Geir 
Evenstad  
Hege Johansen og Kai Døsrønnin-
gen  
Stian Halsten og  Sofia Vladimi-
rovna Osina  
Marlene Nydal og Robin Heggel-
und Øen  
Bettina Klevengen Enebakk og 
Jens Petter Halden  
Janniche Fjellstad Jevne og Dag 
Andreas Monsbakken

Nes sokn  
11.06.22-27.08.22  
Camilla Mikkelsen-Nilsen og Stian 
Mikkelsen-Nielsen 
Tone Merete Aune/Gjermund 
Hagen Haarseth 
Susanne Bekkelund og Vegard 
Dahlsveen 
Lene Wennevik Langlie og Henrik 
Hermann Ek
Silje Terese Dahlen og Vegard 
Lunde 
Veronika Christensen og Ronnie 
Christensen 
Elsa-Lill Baarlund og Ståle Dahls-

veen  
Pernille Svarstad og Morten Høi-
stad Skyttermoen 
Hanne Øverlien og Kristoffer 
Dahlen 
Kristine Ildjarnstad og Anders 
Grøndahl 
Mia Tangen og Thomas John-
sen 
Ida Henriksen og Kjetil Myhr  
 

Døde 
Åsmarka sokn 
25.05.22-29.07.22 
Ann Karin  Philippeau
Magne Kåshagen
Inger Kjellaug Harby

Brumunddal/Veldre sokn 
02.06.22-01.09.22 
Alice Marvel Nærlie
Asbjørg Strand
Margit Kjendlie
Arne Torbjørn Sveen
Kari Victoria Cocozza
Gunnvor Skotgård Markeng
Reidun Rognstad
Jorunn Sundmyhr
Eva Syversen
Lovise Tajet
Åse Sameien
Grete Karin Jensen
Olaug Håkonsen 
Irene Andreassen
Kirsten Nysveen
Odd Bjarne Mellum
Marion Cecilie Sandaker
Lise Myhre
Synnøve Strand
Karen Margrethe Larsen
Morten Haug
Janne Anita Karlsen
Tone Solveig Heggelund
Lovise Anette Hagelund
Trond Kristian Solberg
Gunvor Margareth Saugstad
Judith Pettersen
Kjell Kilanger
Lars Strand
Bjørn Loraas 

Ringsaker sokn 
02.06.22-01.09.22 
Solveig Simensen
Ketil Olsen
Oddvar Johannes Lien
Astrid Geilosjordet
Lisa Johannessen
Ole Johansen 
Jan Erik Kjonerud
Torbjørn Magnus Banken
Magnhild Schumacher
Kjell Harry Bøverdalen
Roger Olai Arnesen
Ragnhild Wien Tysnes
Birger Aamodt
Kjell Røhrsveen
Odd Magnar Stubsveen 

Nes sokn 
10.06.22-19.08.22 
Arnfinn Slettum
Sigrid Fossum
Georg Stalsberg
Else Nikolaisen
Aud Dorith Salte
John Hilmar Johansen
Agnes Tveter 

Med forbehold om skrivefeil

Redaksjonen beklager at disse 
navnene ikke har vært med i 
slekters gang i tidligere nummer 
av menighetsbladet:  
 

Døde 
 
Brumunddal/Veldre sokn 
21.01.22-18.03.22 
Lovise Eidsvoll  
Kjell Georg Torp 
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Bak fra venstre: Prostiprest Anniken Urianstad, Elise Rogstad, Ole Even Heggenhaugen-Tørud, Michael Andersen Sjøenden, Markus Linnerud Holter, 
Sunniva Dybvig Johansen. Foran fra venstre: Kjell Gunnar Sandtjernlien Lund, Niklas Moen Søgård, Johannes Glorud, Sander Petrud og Daniel Andreas 
Brandshaug. Fotograf: Cecilie Stolz. 

Bak fra venstre: Prostiprest Anniken Urianstad, Sigurd Lied Børke, Marthine Hagen, Even kise Bekkelund, Adrian Dahlen. Foran fra venstre: Maria Moen, 
Martine Dybvig, Charlotte Syversen-Myhre og Mina Glorud. Fotograf: Cecilie Stolz. 

Konfirmanter Nes sokn Stavsjø kirke 29.mai 

Nes kirke 4.juni
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Bak fra venstre: Prostiprest Anniken Urianstad, Patrick Johansen Søgård, Julie Høiby Petrud, Ingeborg Tofastrud, Johan Scherpen. Foran fra venstre: Kine 
Jevne-Grove, Ingeborg Duenger Thorsen, Erika Gaalaas Vardeberg og Marie Lundstein. Fotograf: Cecilie Stolz. 

Bak fra venstre: Jenny Nordhaug Dæhli, kateket Kine Elise Østerud, prestevikar John Aksel Slåtsveen, Sigri Eline Enget. Foran fra venstre: Andrea Bræk-
ke, Peder Tørud, Hennie Christine Holberg Hoel. Fotograf: Cecilie Stolz. 

Nes kirke 4.juni

Helgøya kirke 5.juni
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Næroset

Takk til våre annonsører!
Ønsker du annonse-

plass?  
 

Ta kontakt på mail: 
kd943@kirken.no

Inskripsjoner og oppussing 
 av navn 

utføres på kirkegården 
2350 Nes Hed., tlf. 413 21 075

post@skrifthuggern.no
Tlf. 62 34 95 90 - 2390 MOELV

Vi leverer fraktfritt til våre 
kirker 

Moelv- tlf. 62 36 81 96

Tlf. 920 43 357 
E.post: philip@windsor.as
www.helgoya.windsor.as


